2

ПРОТОКОЛ
об итогах электронного аукциона, открытого по составу участников и по форме
подачи предложений о цене муниципального имущества

05 марта 2024 года                                                                                                      №50/1

Дата и время аукциона:       05.03.2023 09.00 часов (время местное)

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Ряска В.И.	директор департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

Заместитель председателя комиссии:
Антонова Н.Ю.	заместитель директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, начальник управления имущественных отношений

Члены комиссии:
Фрейндт К.А.	главный специалист отдела приватизации
и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Огнева Т.Г.	начальник отдела формирования и управления муниципальной собственностью управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Олейник М.Н. 	начальник отдела по правовой защите муниципальной собственности юридического управления администрации города
[bookmark: _GoBack]Махотин А.Г.	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Нижневартовску
Секретарь комиссии:
Рубцова В.П.	заместитель начальника отдела приватизации
и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

Отсутствовали:
Лукафина Е.Н.	начальник отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности
и земельных ресурсов администрации города
Хайрутдинова А.А.	начальник отдела по учету муниципальной казны управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

Повестка дня:
Подведение итогов электронного аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества, по лоту №1: нежилое помещение №1002 общей площадью 15,3 кв.м, назначение: нежилое, расположенное по адресу: город Нижневартовск, улица Пермская, дом 21, кадастровый номер 86:11:0000000:79479.

Участник, принявший участие в аукционе по лоту №1:
	Идентификационный номер
заявки
	Наименование и место нахождения
(Ф.И.О. и место жительства)
участников аукциона

	5996
	Ружицкая Ольга Андреевна
628600, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
город Нижневартовск, ул. Нефтяников, д. 44, кв. 131

В результате проведения аукциона по лоту №1 участником, сделавшим предложение о цене, стал:
	Наименование и место нахождения
(Ф.И.О. и место жительства)
участников аукциона
	Предложение

	Ружицкая Ольга Андреевна
628600, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
город Нижневартовск, ул. Нефтяников, д. 44, кв. 131
	520 800,00

Решили:
1. По лоту №1:
Победителем аукциона признан участник - Ружицкая Ольга Андреевна (заявка №5996), предложивший цену лота в размере 520 800 (пятьсот двадцать тысяч восемьсот) руб. 00 коп.

Комиссия:
Протокол подписан всеми присутствующими членами аукционной комиссии.